PEFMOHAJIbHASA SHEPTETUUYECKAA KOMWCCIUSA
KEMEPOBCKOW OB/TACTW

MOCTAHOBJ/TEHWE

oT b $» OKTAGPs 2016 . No mAS$

r. Kemeposo

O BHECEeHMWN U3MEHEHWIA B NOCTAHOB/IEHNE PernoHasibHOM
aHepreTuyeckoir kKommccum KemepoBckon obnactu ot 24.11.2015 Ne 563
«O06 yTBEPXAEHUN NPOU3BOACTBEHHOW NMporpaMmbl B cpepe X0N104HOro

BOJJ0OCHA0XXeHMSA MNTLEBOW BOAOW, BOJOOTBEAEHUS 1 06 YCTAHOB/IEHUN
TapuoB Ha NNTbLEBYIO BOAY, BOAOOTBEAEHNE
000 «B/TATOYCTPOWCTBO» (ANCKMI MyHULMMANbHbIV paiitoH)»
B yacTtn 2017 roga

B Lensx KoppeKTMPOBKM NPOM3BOACTBEHHOM MNporpammbl U Tapugos,
YCTAHOB/IEHHbIX C MpUWMEHeHMeM MeToda WHAEKcauuuW, pervoHa/bHas
aHepreTmyeckas Komuccms KemepoBckor 061aCTM NOCTaHOBNAET !

1 BHeCcT u3MeHeHMs B npunoxeHua Ne 1, 2 K nOCTaHOBNEHWUIO
PErMOHa/IbHON  3HepPreTUYecko  Komuccun  KemepoBCKoW — 06n1acTu
0T 24.11.2015 Ne 563 «O6 yTBEPKAEHWN MPOM3BOACTBEHHOW MPOrpammbl
B Cepe XONOAHOIO BOAOCHAGXeHMS MNUTLEBOM BOAOW, BOAOOTBELEHWS
W 006 yCTaHOB/MIEHMN Tapu(oB Ha MUTLEBYKD BOAY, BOLOOTBefeHMe
000 «B/IAFOYCTPOVCTBO» (AVCKMIA MyHNLMNATLHBIA PaioH)», U3N0XMB
MX B HOBOW peflakuuim COrnacHo NPUIOXKEHWIO, K HACTOALLEMY MOCTaHOB/EHWIO.

2. Ony6nvKoBaTb HacTosLLee MOCTaHOB/IEHNE Ha cailTe «3NeKTPOHHBINA
OlONNEeTEHb  PErvoHaslbHOW  3HepreTuyecko  Komuccun  KemepoBCKOWA
o6nacTu».,

3. Hacrosiulee nOCTaHOB/MEHWe BCTYMaeT B CWUy CO [HA €ro
OhMLUMaNbHOIO 0ny6/IMKOBaHUS.

Mpeacepatenb pernoHabHow
aHepreTnyeckor Kommccum Kemeposckor obna



[MprnoxeHwve
K MOCTAHOBNEHMIO PEMMOHA/IbHOWN 3HEPTeTUYECKON
Kommuccum KemepoBcKor 06nactu
oT «E T » okTa6psa 2016 1. Ne -/S 3

«[pnnoxeHune Ne 1
K MOCTAHOBNEHMIO PErMOHAIbHOWN 3HEPreTUYECKOM
KoMuccum KemepoBCKo 0611acTu
OT «24» HosA6psA 2015 r. Ne 563

[Mpon3BoACcTBEHHAA nMporpaMmma
000 «BE/TAFOYCTPOMNCTBO» (ANCKMiA MyHULMMANbHBIA Paiion)
B chepe X0/104HOr0 BOAOCHa0XEHNA MNTLEBOI BOAOW, BOAOOTBEAEHUSA
Ha nepuopg ¢ 01.01.2016 no 31.12.2018

Pazgen 1 lMacnopT Npov3BOACTBEHHON NPOrpaMMmbl

HanmeHoBaHWe opraHusaumnm 000 «B/IAFOYCTPOWCTBO»

652100, KemepoBckas 06/1acTb,

tOpuanyeckii anpec, NoUTOBbIN azpec nrr. As, yn. 3anagHas, 78

HavmeHoBaHve ynosIHOMOYEHHOI 0
opraHa, yTBepAMBLLETO
MPOU3BOACTBEHHYHO MporpaMmy
FOpuanyeckumin agpec, NOYTOBbIA afpec
YMO/IHOMOYEHHOI 0 OpraHa, yTBepAvBLLErO
nporpammy

PeErnoHasibHasa aHepreTnyeckasd KOMMNCCuA
KemepoBcKoi 061acTu

650000, r. KemepoBo,
yn. H. OcTposckoro, a. 32



3

Pa3gen 2. MNMepeyeHb NAaHOBbIX MEPONPUATUIA MO PEMOHTY 0OBLEKTOB
LIEHTPa/IN30BaHHbIX CUCTEM XO/T0AHOr0 BOLOCHAOXEHNA 1 (1n)

BOL00TBeAEHMS
duHaH- o
Oxunpaemblvi athexT
COBble
Cpok
HaumeHoBaHVe oean noTpeo-
mMeponpuaTUA 3auym HOCTW,  HaumeHOBaHWe  TbiC.
TbiC. py6.  nokasateneii  pyoé.
(6e3 HAC)

1 XonogHoe BoAOCHabeHMe

2. BopooTBeaeHue

%



Paspgen 3. MNepeyeHb NNAHOBbLIX MePONPUATUIA, HaNPaBNEHHbIX Ha YNyudllieHne
KauyecTBa NMUTbEBOW BOAbI M (UNM) KaYecTBa OUMNCTKN CTOUHbIX BOf

dUHaH- o
COBbIE Oxunpaemblin aghhekT
Cpok
HanmeHoBaHne peanu- noTpe6-
MeponpuATHA saUmm HOCTW, HavmeHoBaHMe  TbIC.

TbiC. py6.  nokasateneii  pyob.
(6e3 HOC)

1 XonofHoe BOAOCHabXeHME

2. BooooTteeneHue



5

Pazgen 4. MNMepeyeHb NIaHOBbIX MEPONPUATUIA MO 3HEPTOCOEPEXEHUIO U
MOBbILUEHNIO 3HEPrETUYECKON 3DHEKTMBHOCTIN XONIOHOI0 BOAOCHa6GXeHUS (B
TOM YKC/IE MO CHKEHWNIO NOTEPb BOAbLI NPW TPAHCMOPTMPOBKE) 1 (1nn)

BOA0OTBEAEHMS
PuHaH- <
Oxunpaembl aghhekT
COBble
Cpok
HanmeHoBaHWe peany noTpe6-
MeponpuaATUA saLn HOCTW, HanmeHoBaHMe  Thic.
TbiC. py6.  nokasateneii  pyo6.
(6e3 HOC)

1 XonoaHoe BOAOCHabXeHMe

2. BopgooTBeaeHme



Ne n/nm

1.1.
1.2

13.

14.

1.4.1.

1.4.2.
1.4.3.

15.

1.6.
1.7.

18.

1.9.

19.1.
19.1.1.

19.1.2.

1.9.2.

6

Pa3gen 5. MNMnaHnpyemble 06beMbl NO4aUM NMUTLEBOW BO/bl 1 0OBLEMBI
NMPUHNMAEMbIX CTOYHbIX BOf,

HanmeHoBaHM
e nokKasarens

IMogHATO BOAbI
MonyyeHo co
CTOPOHbI
Pacxof Bogbl Ha
KOMMYHa/1bHO-
ObITOBblE
HYX[bl

Pacxof Boabl Ha
HY>X bl
NpPeanpUATUA:

- Ha OYUCTHbIe
COOPY>XeHnsA

- Ha NPOMbIBKY
ceTen

- npoyne

O6bem
NponyLeHHOMN
BObl Yepes
OYMCTHbIE
COOPY>XeHUS

lMogaHo BoAbI B
ceTb

MoTepu BOAbI
YpoBeHb NOTepb
K 06bemy
nogaHHoM Boapl
B CeTb
OTnyLeHo
BOAbI MO
KaTeropusm
noTpebuTenei
MoTpebuTens-
CKWI PbIHOK

- HaceneHue

- npo4ne
noTpebuTenn
Co6CcTBEHHbIE
HYXX[bl
npon3Bo/ACcTBa

Eo.

N3M.

(3
M

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3
M3

%

M3

M3
M3

M3

M3

2016 ropg
c 01.01. ¢ 01.07.
rno 30.06. rno 31.12.
4 5

2017 rog
c 01.01. ¢ 01.07.
no 30.06. no 31.12.
6 7

. XonoagHoe BOAOCHabXeHMEe NNTbLEBOWN BOAOM

363004,18 363004,18 358525,70 358525,70

106543,50

104437,50

1671,00
435,00

363004,18

256460,68
29569,92

11,53

226890,76

226890,76
103429,00

123461,76

106543,50

104437,50

1671,00
435,00

363004,18

256460,68
29569,92

11,53

226890,76

226890,76
103429,00

123461,76

106543,50

104437,50

1671,00
435,00

358525,70

251982,20
29053,55

11,53

222928,66

222928,66
103429,00

119499,66

106543,50

104437,50

1671,00
435,00

358525,70

251982,20
29053,55

11,53

222928,60

222928,66
103429,00

119499,66

2018

¢ 01.01.
no 30.06.

8

353300,82

106543,50

104437,50

1671,00
435,00

353300,82

246757,32
28451,12

11,53

218306,20

218306,20
103429,00

114877,20

roj

¢ 01.07.
no 31.12.

9

353300,82

106543,50

104437,50

1671,00
435,00

353300,82

246757,32
28451,12

11,53

218306,20

218306,20
103429,00

114877,20



2.1

2.2,

2.3.

2.3.1.

2.3.1.1.

2.3.1.2.

2.3.2.

2.4.

O6bem
0TBEeAEHHbIX
CTOKOB
XO034ACTBEHHbIE
HY>X[bl
npeanpuaATUS
MpuHATO
CTOYHbIX BOA MO
KaTeropusim
noTpebuTenen
MoTpebuTens-
CKUIA PbIHOK

- HaceneHne

- npoyue
noTpebuTenn
Co6CTBEHHbIE
HY>X[bl
npon3soacTBa
MponyLeHo
Yyepes
COBCTBEHHbIE
OUYUCTHbIE
COOPY>KEHUS

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

94375,50

4665,00

89710,50

89710,50
76579,00

13131,50

94375,50

5

6

2. BopooTBeaeHue

94375,50

4665,00

89710,50

89710,50
76579,00

13131,50

94375,50

94375,50

4665,00

89710,50

89710,50
76579,00

13131,50

94375,50

94375,50

4665,00

89710,50

89710,50
76579,00

13131,50

94375,50

94375,50

4665,00

89710,50

89710,50
76579,00

13131,50

94375,50

94375,50

4665,00

89710,50

89710,50
76579,00

13131,50

94375,50



No
n/n

Pazgen 6. O6beM (hMHAHCOBbLIX NOTPEBHOCTEN, HEOOXOANMBIX A4/15 peann3almm
MPON3BOACTBEHHOW MPOrpaMmbl

HanmeHoBaHMe
rnokasartesns

2
®PurHaHCoBbIE
NnoTpebHOCTH,
HeobxoanmMble ans
peasim3aumm
MPON3BOACTBEHHOWA
nporpaMmbl B cghepe
XO0/I0HOr 0
BO/IOCHabXeHws,
TbiC. pyo.
®rHaHCcoBbIE
noTpebHoCTY,
HeobXxoAMMmble Ans
peanm3aumm
MPON3BOACTBEHHOA
nporpamMmbl B ctpepe
BOA0OTBEAEHNS,
ThbiC. pyo.

2016 rof
c 01.01. c 01.07.
no 30.06. no 31.12.
3 4
5595,13  5896,89
170450 1796,90

2017 ropg
c 01.01. ¢ 01.07.
no 30.06. no 31.12.
5 6
5793,92 6052,51
1796,90 1860,60

2018 ropg,

c 01.01. ¢ 01.07.
rno 30.06. no 31.12.
7 8
5992,51 6315,60
1839,96  1940,44



Pasaen 7. Mpathmk peanv3aumm MeponpusiTuii Npon3BoACTBEHHONM NPOrpaMmbl

HanmeHoBaHue [ata Havana [aTta oKoHYaHus
MeponpuaTus peasM3aLym MeponpusaTUin - peanun3auu MepoNpPUATUI

Becnepe6oiiHoe XonoaHoe

BOAOCHabXeHWe 1 (1nn) 01.01.2016 31.12.2018
BOZLOOTBeJeHE



No
n/n

11

12

2.1.

Pa3nen 8. MNokasaTtenn HageXXHOCTW, KavyecTBa, 3HEPreTUYeCKom

10

3(heKTMBHOCTN 0OBLEKTOB LIEHTPa/IM30BaHHbIX CUCTEM XOJIOAHOIO
BOAOCHAabXeHMSA 1 (Un) BOLOOTBEAEHUSA

HanmeHoBaHMe nokKa3aTesns

2

®akt  Oxwupaemble [MnaH  TlnaH
2014 3HayeHus 2016 2017
rog 2015 ropa rog rog,
3 4 5 6

1 TlokasaTenn KayecTsa BOAbI

[ons npo6 nuTLEBOI BOAbI,
NnojaBaemMoii ¢ UCTOYHUKOB
BOLOCHa6XeHWs, BOLONPOBOAHbIX
CTaHUWiA WA MHbIX 0OBEKTOB
LLeHTPaIM30BaHHON CUCTEMBI
BOJOCHa6XeHNS B
pacnpefenunTefisHyt0 CeTb, He
COOTBETCTBYHLLNX
YCTAHOB/IEHHbIM TPebOBaHUAM, B
o6lwemM o6beme npob, 0TOOPAHHbBIX
no pesynbTaTam
NMPON3BOLCTBEHHOIO KOHTPONS
KayecTBa NMUTbEBOW BOAbI (B
npoueHTax)

[Jons npo6 NuTLEBO BOAbI B
pacnpeaen UTen bHo i
BOZJOMNPOBOAHOI CETU, HE
COOTBETCTBYHLLMNX
YyCTaHOBMIEHHbIM TpeboBaHMAM, B
obuem o6beme Npobd, 0TO6PaHHbIX
no pesynbraram
NMPON3BOACTBEHHOIO KOHTPONS
KayecTBa NMTLEBOW BOAbI (B
npoueHTax)

lNnaH
2018
rog
7

MnaH
2019
roa

2. lMokasaTenn HageXHOCTU 1 6ecnepebonHOCTM BOAOCHAGXKEHMS U BOAOOTBEAEHWS

KonnyecTtBo nepepbiBOB B Nogaye
BOAbl, 3a)MKCUPOBAHHbIX B MECTaX
NCNONHeHNs 0653aTeNbCTB
opraHu3sauueit, ocyLecTBAAOLW e
X0M04HOE BOAOCHabXeHMe, No
nojave X0/M04HOW BOAbI,
BO3HMKLUMX B pe3ynbTaTe aBapui,
MOBPEXAEHUIA N NHBIX
TEXHONOTMYECKUX HapYLUEHWIA Ha
06beKTax LeHTPann30BaHHOIA
CUCTEMbI XOMOAHOI0
BOA0CHaBXeHUs, NpuHagexaLnx
opraHm3almmn, oCyLecTBAAIOLLEN
X0N104HOe BOLOCHabXeHue, B
pacyeTe Ha MPOTSXKEHHOCTb
BOAOMNPOBOAHON CeTU B rof
(ea./km)



2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

1

2 3

Y AenbHoe KOMYecTBO aBapuin u
3aCOpOB B pacuyeTe Ha
NPOTSHXXEHHOCTb KaHann3aLMoHHO
ceTu B rog (ea./km)

3. lNokasatenn KayecTBa OYMUCTKM CTOYHbIX BOA

Jlons cTOYHbIX BOg, HE
NoABepraroLLMXCca OUYNCTKe, B
obuem ob6bemMe CTOYHbIX BOf,
cbpacbiBaeMbIX B
LleHTPa/In30BaHHble
obLiecnnasHble UM 6bITOBbIE
CUCTEMbI BOAOOTBEAEHMS (B
npoueHTax)

[ons noBepXHOCTHbLIX CTOYHbIX

BOA, He MOABEPraloLLNXCH 0UUCTKeE,

B 06LLIeM 06beME MOBEPXHOCTHbIX
CTOYHbIX BOJ, MPUHUMAEMbIX B -
LLeHTPaIM30BaHHYI0 NIMBHEBYIO

cucTeMy BOAOOTBefeHUA (B

npoueHTax)

[ons npob cTOYHbIX BOA, He
COOTBETCTBYHOLMX
YCTaHOB/IEHHbIM HOpPMaTUBaM
JOMYCTUMBIX COPOCOB, MMMUTAM Ha
cbpochkl, paccunTaHHas
NPUMEHNTENBHO K BUAAM
LLeHTPaNM30BaHHbIX CUCTEM
BOJ0OTBEAEHUA pa3fenbHO Afis
LLleHTpann30BaHHON 0bLLecnaBHOM
(6bITOBOI) W LLEHTPaNM30BaHHOW
NIMBHEBOI CUCTEM BOLOOTBELEHMUS
(B npoueHTax)

MoKa3aTenn aHepreTMYecKoin aeKTUBHOCTI UCMOMb30BaHWUS PECYPCOB, B TOM YKMC/e

YPOBEHb NMNOTEPL BOAbI

Jonsa notepb BOAbl B

LLleHTpannM30BaHHbIX CUCTEMAX
BOAOCHabXeHMs npw

TPaHCNOPTUPOBKeE B 06LLEM -
06beme BO/bl, NOJAHHON B
BOAOMPOBOAHYIO ceTb (B

npoueHTax)

Y aenbHbIn pacxop 3M1eKTPUUECKoi
3Heprun, noTpebnsemoi B
TEXHOMOrMYECKOM npoLecce
NnoAroTOBKM MUTLEBON BOAbI, Ha
eAnHMLY o6bema BOfAbl,
oTnyckaemoi B ceTb (KBT*u/m3) -
[N opraHn3aumnil, okasblBatoLWwmx
ycnyru no BOAOMOArOTOBKe

11,53

11,53

11,53

11,53

11,53



4.3.

4.4,

4.5,

4.6.

4.7.

2

Y aenbHbIA pacxof, 3N1eKTPUYEeCKoi
3Heprun, noTpebnsemoin B
TEXHO/I0rMYECKOM npoLecce
TPaHCNOPTMPOBKM NUTLEBOI BOARI,
Ha enHULY 06beMa
TpPaHCMOPTUPYEMOI BOAbI
(KBT*u/M3) - ana opraHusaumii,
OKasblBaloLWMX YCAyru no
TPaHCMOPTMPOBKe

Y aenbHblA pacxop 3NeKTpUYecKo
3Heprum, notTpebnsemoli B
TEXHO/IOTMYECKOM MpoLiecce
BOJOMOATOTOBKMN K
TPaHCMOPTMPOBKU NMNTLEBOI BOABI,
Ha eAunHMLY 06beMa, 0TNyCcKaemoli
B ceTb (KBT*u/m3) - ana
opraHusauuii, 0KasblBatoLNX
yCnyru BogocHabeHuns (NOMHbIN
LuKn)

Y nenbHblil pacxof aneKTpuyeckoi
3Hepruu, noTpebnsemoit B
TEXHONOrMYECKOM npoLecce
OUNCTKUN CTOYHBIX BOA, Ha eANHULY
06bemMa 0UMLLAEMbIX CTOYHbIX BOJ
(kBT*u/ m3) - ans opraHusayuii,
OKas3blBaKLLMX YCNYTN N0 OYUCTKE
CTOYHbIX BOJ

Y penbHbI pacxof 371eKTpPUYecKoi
3Hepruu, noTpebnsemoi B
TEXHO/IOTMYECKOM npoLecce
TPAHCNOPTUPOBKN CTOYHbIX BOA,
Ha efnHULY 06bema
TPaHCMOPTUPYEMbIX CTOYHbIX BOJA
(kBT*u/ M3) - ansa opraHm3auui,
OKa3blBaloLWMX yCayru no
TPaHCMOPTMPOBKE CTOYHbIX BOJ

Y [enbHbI pacxof 3N1eKTPUYEeCcKon
3Hepruu, noTpebnsemoli B
TEXHONOTMYECKOM MpoLecce
BOJ0OTBELEHNA CTOYHbIX BOJ, Ha
efMHULY 06bemMa OTBOANMbIX
CTOYHbIX BOf (KBT*4/ M3) - ang
opraHusaumii, 0KasblBaroLLMX
ycnyru no BO4OOTBEAEHUIO

12

0,61

1,35

0,61

1,35

0,61

1,35

0,61

1,35

0,61

1,35



Ne

n/n

11

12

2.1.

Pasgen 9. PacueT appeKTMBHOCTM NPON3BOACTBEHHOM MPOrpaMmbl

[MnaHupyemoe
3HauyeHune 3HayeHune
AMDEKTUBHOCTb
rokasarens rokasartens no o
MPON3BOACTBEHHOM
HanmeHoBaHVe nokasaTtens B 6a30BOM  UTOram peanusaumu pOrpaMM!
nepmoae  MPOM3BOACTBEHHOM ’
ThbiC. pyo.
2016 ropg nporpamMmel
2019 roa
2 3 4 5

1 TllokasaTenn KayecTsa BOAbl

[ons npo6 nuTbeBoW BOAbI,
nojaBaemMoi ¢ MCTOUYHWKOB
BO/J0CHa6XXeHWS, BOAONPOBOAHbIX
CTaHUMIA UNN NHbIX 06BHEKTOB
LleHTPa/IM30BaHHO CUCTEMBI
BOAOCHAabXeHUs B
pacnpefennTenbHyO CeTb, He - - -
COOTBETCTBYHLLMX YCTAHOB/IEHHbIM
TpeboBaHuMAM, B 06LLemM 06beme npoob,
0TOOpPaHHbLIX MO pe3y/bTaram
NMPON3BOACTBEHHOIO KOHTPONS
KayecTBa NMUTLEBOWN BOAbI (B
NpoLEeHTax)

[onsg npob nuTbLeBONW BOAbI B
pacnpegennTenbHOR BOLONPOBOAHON
CeTW, He COOTBETCTBYHOLLMNX
YCTaHOBJIEHHbIM TPe60BaHUAM, B
obuiem o6bveMe Npobd, 0TOBPaHHbIX MO
pe3ynbTataM NPOM3BOLCTBEHHOIO
KOHTPONS KauyecTBa NUTbeBOW Boabl (B
npoveHTax)

2. TlokasaTenun HafeXXHOCTU N 6ecnepeboMHOCTI BOAOCHAOXKEHNS N BOAOOTBEAEHMS

KonnuecTtBo nepepbiBOB B Nojaye
BOJbl, 3a()MKCMPOBAHHbIX B MecTax
UCMOMHEHNA 0643aTenbCTB
opraHusauueit, o0CyLLeCTBASOLLEN
X0N0fHOe BOLOCHAGXeHMe, Mo nojave
XONOAHOW BOAbl, BOSHUKLLUNX B
pesynbTaTe aBapuil, NOBPEXAEHUIA 1
NHbIX TEXHONOTNYECKNX HapyLUeHWUi - - -
Ha 06beKTax LEeHTPann30BaHHON
CUCTEMbI XOM04HOT0 BOAOCHA6XEHMS,
NprHagexalnx opraHusaynm,
OCYLLEeCTB/AIOLLEN XONOAHOE
BOAOCHabXeHWe, B pacyeTe Ha
NPOTAXXEHHOCTb BOAOMNPOBOAHONM CETU
B rog (en./km)



2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

2

YaensHoe KONMYeCTBO aBapuid u
3aCOpOB B pacyeTe Ha NPOTAXEHHOCTb
KaHa/M3aLMoHHOWM ceTu B rog (ed./km)

3. TlokasaTenn KayecTsa OYMCTKM CTOUHbLIX BOA

[ons cTouHbIX BOg, He
nogBepraroLwwmxcs 04MUCTKe, B 06LWEM
06beMe CTOYHbIX BOA, cOpacbiBaeMblx
B LleHTpa/sin30BaHHble 06l ecnnaBHble
nnn BbITOBbIE CUCTEMBI
BOZLOOTBefeHMNs (B MpoLeHTax)

[0ns NOBEPXHOCTHbIX CTOYHbIX BOA,
He NoABEpraroLLMXca 04UCTKe, B
obuiem 06beMe NOBEPXHOCTHbIX
CTOYHbIX BOf, MPUHNMAEMbIX B
LLeHTPann30BaHHY0 /IMBHEBYHO
cucTemy BOAooTBeAeHUs (B
npoueHTax)

[ons npob cTo4YHbIX BOA, He
COOTBETCTBYIOLWMNX YCTAHOBNEHHbIM
HopMaTuBam AONYCTUMbIX COPOCOB,
AUMKUTaM Ha cbpochl, paccymMTaHHas
NMPUMEHNTENBHO K BUAaM
LLeHTPa/IN30BaHHbIX CUCTEM
BOAOOTBEAEHNA pa3fesibHO Ans
LLeHTPa/IM30BaHHON 06LLeCnIaBHOW
(6bITOBOIA) U LLeHTPanM30BaHHOW
NMBHEBOI CUCTEM BOAOOTBEAEHMSA (B
npoueHTax)

[Jonsa notepb BOAbl B
LLeHTPa/IM30BaHHbIX CMCTeMax
BOLOCHabXeHUs npu
TpaHCNOPTUPOBKE B 06LLeM 06beMe
BOAbl, NOJ4AHHOW B BOLOMPOBOAHYHO
ceTb (B npoueHTax)

Y nenbHblii pacxof 3neKTpuYecKoii
3Hepruu, noTpebasaeMoin B
TEXHOMIOTMYECKOM MNpoLiecce
NOAroTOBKW NUTLEBOW BOAbI, Ha
efVHULY o06bema BOfAbl, OTNYCKaemMoi
B ceTb (KBT*u/M3) - 4na opraHmsauuii,
OKasblBaloLWMX YyCAyrun no
BOJOMOAIOTOBKE
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4. TloKasaTenn 3HepreTUYecKoli ahheKTUBHOCTM CMONb30BaHMS PECYPCOB, B TOM YiC/e

YPOBEHbL MOTEPL BOAbI

11,53 11,53



4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

2

Y oenbHbI pacxof, 31eKTPUYecKoi
3Heprumn, noTpebnsemoli B
TEXHOMOTMYecKoOM mnpoLliecce
TPaHCNOPTMPOBKM MUTLEBOI BOAbI, Ha
eanmHnLy 06bema TPaHCMOPTUPYEMOIA
BoAbl (KBT*u/M3) - ansd opraHusauuni,
0KasblBaKLWNX YCAYTX MO
TPaHCMOPTMPOBKE

Y LenbHbIA pacxog 3NeKTPUYEeCcKOol
3Heprun, notpebnsemoni B
TEXHOMOrMYecKoM npotiecce
BOAOMOAFOTOBKM U TPaHCMOPTUPOBKH
NUTbLEBON BOAbI, HA eAUHULY 06bEMA,
oTnyckaemoin B ceTb (KBT*u/m3) - gna
opraHu3salmii, okasblBaloLWmX yCayru
BOAOCHa0eHUs (MONHbIA LMKN)

Y [enbHbI pacxof 3NeKTPUYecKol
3Hepruu, noTpebnsemoii B
TEXHOMOrMYECKOM MPOLLecCe 0UNCTKU
CTOYHbIX BOJ, Ha eanHuLYy 06bema
OuMLLaeMbIX CTOUYHbIX BOf4 (KBT*u/ m3)
-4NS opraHu3aumil, oKasblBatLux
YCNYT N0 OYUCTKe CTOYHbIX BOJ,

Y aenbHbli pacxof 31eKTpuYecKo
3Hepruun, notpebnsemoin B
TEXHONOTMYECKOM MpoLecce
TPaHCMOPTMPOBKUN CTOYHbIX BOJ, Ha
eAnHULY 06beMa TPaHCNOPTUPYEMbIX
CTOYHbIX BOf, (KBT*u/ M3) - ans
opraHu3salmii, okasblBaloLWmx ycnyru
Mo TPAHCMOPTUPOBKE CTOUHBIX BOJ,

Y [encHbI pacxog 31eKTPUYecKoi
3Heprun, noTpebnsemoli B
TEXHO/IOTMYECKOM MpoLecce
BOAOOTBEEHNA CTOYHbIX BOA, Ha
eAnHULY 06beMa 0TBOAMMbIX
CTOYHbIX BOg (KBT*u/ M3) - ans
OpraHu3auunii, oKasblBalLWmx ycayru
no BOLOOTBEAEHUIO

15

3 4
0,61 0,61
1,35 1,35
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Pasgen 10. OTyeT 06 UCMOTHEHMN NPON3BOLCTBEHHOW MPOrpamMmmbl
3a 2014-2015 ropgpl

daKTNYecKoe 3HaveHune

HanmeHoBaHWe nokasaTtens
nokasartens, TbiC. pyo.

2014 rop
1 XonoaHoe BOJOCHabXeHWe

2. BopooTsefeHue

2015
3. XonogHoe BoAOCHabXeHMe

4. BopooTseaeHme
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Pasgen 11. MeponpuaTtusa, HanpasieHHbIE Ha NMOBbILLEHNE KayecTBa
06cnynBaHUs abOHEHTOB

Nepunopa nposeaeHUA

HavmeHoBaHMe MeponpusiTus ¥
MepONpPUATUIA



No
n/n

11

12

2.1.

2.2.

18

MpunoxeHne Ne 2
K MOCTAHOB/NIEHMIO PErMOHa/IbHOW 3HEPreTUYECKOi
Kommccum KemepoBCKoi 06n1acTu

OT «24» HoA6ps 2015 1. Ne 563

OfHoCcTaBOYHble Tapubl HA NMUTLEBYIO BOAY, BOOOTBEAEHNE

000 «BJIATOYCTPOMNCTBO» (ANcKUiA MyHULMNAAbHbINA paiion)

HanmeHoBaHMe

YChyr,

noTpeouTenen

HaceneHwe
(HAC He
obnaraetcs)

[Npoune
noTpeouTenu
(HAC He
obnaraetcs)

HaceneHve
(HAC He
obnaraeTcs)
[Npouve
noTpebutenn
(HAC He
obnaraeTcs)

Ha nepwuopg ¢ 01.01.2016 no 31.12.2018

2016 ropg
¢ 01.01. c 01.07.
no 30.06. no 31.12.

24,66

24,66

19,00

19,00

Tapud, py6./m3

1 MNuTbeBasa Boga

25,99

25,99

2017 rop,
c01.01. ¢ 01.07.
no 30.06. no 31.12.
25,99 27,15
25,99 27,15

2. BogooTteeaeHue

20,03

20,03

20,03

20,03

20,74

20,74

2018 ropa
c01.01. c01.07.
no 30.06. no 31.12.
27,45 28,93
27,45 28,93
20,51 21,63
20,51 21,63

».



